Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Aportes	de	 la	Secretaria	de	Estado	de	Salud	Pública	de	 la	Nación	al	Hospital	Doctor	Chain
Herrera	 de	 Andalgalá,	 con	 la	 Suma	 de	 pesos:	 CIENTO	 DIECINUEVE	 MIL	 CUATROCIENTOS	 TRES
($119.403).

****	Esta	normativa	fue	impresa	desde	el	Digesto	Catamarca	-	https://digesto.catamarca.gob.ar	-	19-01-2026	09:10:01